7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 22 JANIAK 

2.Imiona 10 22 ANDRZEJ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 22 52112911855, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 11 380 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 190.000,00
(STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 13 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 200.000 ZŁ (DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

13 19 410 (CZTERYSTA DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 205.000 (DWIEŚCIE
PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 20 700 (SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 350.000,00 (TRZYSTA
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

20 22 1263 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 631.500,00 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 22 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 13 LERKA 

2.Imiona 12 13 KAZIMIERZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 13 52120212591, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 13 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY